
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019г. № 31/2

«Об избрании депутата Савинского
сельского совета в состав Палласовской районной
Думы».

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 1 Закона Волгоградской области от 29 мая 2014
года № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного
самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Савинского
сельского поселения, в целях формирования представительного органа
Палласовского муниципального района, Савинский сельский Совет 

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Савинского сельского Совета Ниталиева Квана Курмашевича в    
состав Палласовской районной Думы.

2. Направить настоящее решение в Палласовскую районную Думу и в Территориальную
избирательную комиссию Палласовского муниципального района в трехдневный срок
со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Савинского
сельского поселения                                                                                     А.И.Конев

Рег. № 49 


